beatificanda deterininatione commutante. patris tarn clariffimi

filii eque illuftriffimi. engelbertus fcilicet eius primogenitus.

iigfridus. bernhardus. et hainricus 3 cum quibus milicie eorum

prepotentibus clarif teftimonio. et aptif consilio. in prouidam.

piain ac laudabilem fefe congregauere collocutionem. omni inter

fe industria domino condictante perquifituri. qualiter locus hie

qui beniuola ac deo' grata patris eorum largitate domino deo

ac faneto Paulo, sibi fuifque omnibus ad remedium oblatus eft.

fic eif uiuentibus adhuc ordinari poffet ac muniri. ne tarn de-

center iniciatum cepti paterni opus egregium ulla in perpetuum

ualeat quaffatione diffolui. neue parentum. uel heredum. aut

aliarum potestatum quauif temeritate contribulari. quin potius

eorum follertia procurante. proeul omni uiolentia moleftante.

fixa in euum stabilitate perfeueret. Coeuntes itaque. pro tarn

eaufa beatificanda. dominique forte roboranda. huiusmodi con-

uentum ad ipiius habuere monumentum. Inito inibi de prefatif

zelo domini fubter feruente conßlio. nichilominuf adftante. ac

rem fpecialius definiente. monafterii primo beate memorie patre

Wezelino. 4 ac cum pro diuevibrum opinione ref huc atque illuc

uentilata ftaret in ambiguo. domino eam fuum ad arbitrium

dirigente. unum de pluribus uifum eft eif utiliffimum före et

cautiflimum. quod et fecerunt. monafterium uidelicet hoc cum
Omnibus eius appendieiis. tribus uirif hif Weriando 5 fcilicet

Meingozoni. ac Friderico tradideiunt. ab eifdem denuo rome

fubdendum. cum huiusmodi dumtaxat uectigali rocapiende qui-

dem ex hoc liberaliffime defenfionis indicio. quod regiminil'

loci federn i^ubernantis folius <lic<> domini Abbaus predecerna-

tur arbitrio. 8ed et huius actionis iniciata. omni erroris occa-

fione lufpicandi rofecata. tarn «lil'cictc t ut i l'J i im-«
}

uc |>romoderata

conftat auetoritas. ut uectigali condioto anniiatim de more re-

prefeutato. romani uel quilibet horuin imperator luper hanc dei

domum prorfus omni poteftate uiduentur. Cuius tradicionis in

trium predictorum uirorum manus. Hi funt teftef. Odalricus.

Otacher. Ortolfus. Engilmarus. Sibito. Penno. Adelbreht. Peru.

Otto. Perhtolfus. Vgo. Wolframmus. Helembertus. Dietricus.

Sighardus. Grotfridus.

1 Abgedruckt im Archive für Geographie, Geschichte, Staats- und

Kriegskunst, Jahrgang 1820, pag. 282.

2 Engelbert I., der Sohn des Grafen Siegfried von Spouheim; denn

es heisst in dem vom Abte Hieronymus (1616—1638) verfassten, offenbar